2025年５⽉16⽇
各 位

会 社 名 株式会社東邦システムサイエンス
代 表 者 代表取締役社⻑ ⼩坂 友康

コード番号 4333 東証プライム市場
問合せ先 取締役経営管理本部⻑ 砂賀 昌代

(電話 03-3868-6060)

(訂正)「取締役（増員）ならびに監査役の異動に関するお知らせ」の⼀部訂正について

 2025年５⽉13⽇に公表いたしました「取締役（増員）ならびに監査役の異動に関するお知ら
せ」の新任監査役候補者の略歴に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 なお、訂正箇所には下線を付して表⽰しております。

記

(訂正前)
３．監査役の異動（2025年６⽉25付予定）
（２）新任監査役候補者の略歴

⽒ 名
（⽣年⽉⽇）

略 歴

⼯ 藤 克 彦
（1953年５⽉16⽇⽣）

1976年４⽉ 三井信託銀⾏株式会社（現 三井住友信託銀⾏株式会社）⼊社

2004年４⽉ 中央三井住友信託銀⾏株式会社（現 三井住友信託銀⾏株式会
社）システム企画部⻑

2005年７⽉ 同社 執⾏役員システム企画部⻑

2009年６⽉ 同社 常務執⾏役員システム企画部⻑

2011年７⽉ 中央三井インフォメーションテクノロジー株式会社（現 三井
住友トラスト・システム＆サービス株式会社） 取締役社⻑

2012年４⽉ 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社（現 三井住友
トラストグループ株式会社） 常務執⾏役員

2013年４⽉ 同社 専務執⾏役員 兼 三井住友信託銀⾏株式会社 取締役
専務執⾏役員

2018年６⽉ エンカレッジ・テクノロジ株式会社 社外取締役

2021年６⽉ 同社 取締役（監査等委員)（現任）

(訂正後)
３．監査役の異動（2025年６⽉25付予定）
（２）新任監査役候補者の略歴

⽒ 名
（⽣年⽉⽇）

略 歴

⼯ 藤 克 彦
（1953年５⽉16⽇⽣）

1976年４⽉ 三井信託銀⾏株式会社（現 三井住友信託銀⾏株式会社）⼊社

2004年４⽉ 中央三井信託銀⾏株式会社（現 三井住友信託銀⾏株式会社）
システム企画部⻑

2005年７⽉ 同社 執⾏役員システム企画部⻑

2009年６⽉ 同社 常務執⾏役員システム企画部⻑

2011年７⽉ 中央三井インフォメーションテクノロジー株式会社（現 三井
住友トラスト・システム＆サービス株式会社） 取締役社⻑

2012年４⽉ 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社（現 三井住友
トラストグループ株式会社） 常務執⾏役員

2013年４⽉ 同社 専務執⾏役員 兼 三井住友信託銀⾏株式会社 取締役
専務執⾏役員

2018年６⽉ エンカレッジ・テクノロジ株式会社 社外取締役

2021年６⽉ 同社 取締役（監査等委員)（現任）

以上